
w

UCHWAŁA NR LXXIX/1590/2023
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 20 lipca 2023 r.

' sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu
Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Kielcach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. l i art. 41 ust. l ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.40 ze zm.") i art. 9a ust. 15 ustawy
z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2021 r.
póz. 1249 ze zm.2)) uchwala się co następuje:

§1-
1. Członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy

Domowej, zwanego dalej „Zespołem", powołuje Prezydent Miasta Kielce na czas
nieokreślony w drodze zarządzenia.

2. Prezydent Miasta Kielce powołuje do składu Zespołu przedstawicieli podmiotów,
o których mowa w art. 9a ust. 3-5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej, imiennie
wskazanych w porozumieniach zawartych przez Prezydenta Miasta Kielce z wyżej
wymienionymi podmiotami.

3. Prezydent Miasta Kielce odwołuje, w drodze zarządzenia, członka Zespołu:

1) w przypadku rezygnacji członka Zespołu;

2) na pisemny wniosek podmiotu, którego jest przedstawicielem;

3) na pisemny wniosek Przewodniczącego Zespołu.

4. W przypadku ustania członkostwa w Zespole, Prezydent Miasta Kielce powołuje w to
miejsce nowego członka Zespołu wskazanego przez podmiot, którego ma on być
przedstawicielem.

§2.
Traci moc uchwała nr XXVI/477/2020 Rady Miasta Kielce z dnia 20 lutego 2020 r.
w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu
Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych
warunków jego funkcjonowania.

§3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

' 'Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. póz. 572.
2)Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. póz. 535.

Id: 3E59DBFE-F083-4960-A2F7-B2A58F7D2611. Uchwalony Strona l



§4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

Id: 3E59DBFE-F083-4960-A2F7-B2A58F7D2611. Uchwalony Strona 2


